
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月4日 10,310,000 円

下水道 15:30 76.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月4日 6,650,000 円

道路／トンネ
ル

16:00 77.24 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月21日 4,160,000 円

測量／農業土
木

15:00 89.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月21日 0 円

土質及び基礎
／地質調査

15:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月25日 4,890,000 円

測量 17:10 99.59 ％

和歌山航測
（株）

5
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサ
ルタント   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

6

（株）データ技
研

4 0 0
入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

3
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   ワ
コウコンサルタント（株）

4

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）東京建設
コンサルタント

（株）ウエスコ   （株）エース   （株）オリエンタルコンサルタンツ   （株）
トーニチコンサルタント   （株）八州   和歌山航測（株）

6
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 6,650,000

入札参加業者

円

9

入札時間

10,310,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京
建設コンサルタント   （株）日水コン   日本技術サービス（株）   日本上下水
道設計（株）   パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）パスコ

道路管理課 道路トンネル点検業務委託 8,610,000

業務担当課名 業務名

下水道経営課 
公共下水道管路施設長寿命化基本
計画策定業務委託その２

13,450,000

耕地課 東池計画概要書作成業務委託 4,629,000 円 3,500,000 円

3,700,000 円

1,460,000 円公園緑地課 御手洗池公園地質調査業務委託 1,830,000 円

道路管理課 路面性状調査業務委託 4,910,000 円


